
Lietuvos Respublikos

vyriausiosios rinkimų komisijos

2020 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. Sp-313         

2 priedas

2018 m. IV ketvirčio VMDU 1,359 Eur

Nr.
Rinkimų apygardos 

pavadinimas
1 Senamiesčio–Žvėryno 36 589 50 000

2 Naujamiesčio–Naujininkų 38 148 52 000

3 Antakalnio 34 531 47 000

4 Žirmūnų 35 628 48 000

5 Fabijoniškių 35 307 48 000

6 Šeškinės–Šnipiškių 34 295 47 000

7 Justiniškių–Viršuliškių 33 201 45 000

8 Pilaitės–Karoliniškių 35 239 48 000

9 Lazdynų 32 365 44 000

10 Naujosios Vilnios 36 861 50 000

11 Panerių–Grigiškių 33 294 45 000

12 Verkių 33 572 46 000

13 Pašilaičių 33 597 46 000

14 Šilainių 38 002 52 000

15 Kalniečių 37 960 52 000

16 Savanorių 36 393 49 000

17 Petrašiūnų–Gričiupio 38 223 52 000

18 Panemunės 35 440 48 000

19 Aleksoto–Vilijampolės 37 785 51 000

20 Centro–Žaliakalnio 38 392 52 000

21 Marių 33 704 46 000

22 Pajūrio 32 930 45 000

23 Danės 32 850 45 000

24 Baltijos 33 642 46 000

25 Aušros 37 804 51 000

26 Saulės 36 342 49 000

DIDŽIAUSIAS IŠLAIDŲ VIENO SAVARANKIŠKO POLITINĖS KAMPANIJOS DALYVIO 

POLITINEI KAMPANIJAI FINANSUOTI DYDIS, KAI RINKIMŲ APYGARDA APIMA 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS DALĮ 

(Lietuvos Respublikos Seimo rinkimai vienmandatėse rinkimų apygardose)

Kai rinkimų apygarda apima dalį Lietuvos Respublikos teritorijos, didžiausias vieno savarankiško politinės

kampanijos dalyvio politinės kampanijos išlaidų dydis apskaičiuojamas taip: vienos rinkimų apygardos

rinkėjų skaičius dauginamas iš 0,001 VMDU dydžio ir sandauga suapvalinama dviejų pirmųjų reikšminių

skaitmenų tikslumu. Jeigu sandauga yra mažesnė kaip 10 VMDU dydžių, nustatomas didžiausias politinės

kampanijos išlaidų dydis – 10 VMDU dydžių.

Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės kampanijos 

dalyvio politinei kampanijai finansuoti  dydis, eurais



2

Nr.
Rinkimų apygardos 

pavadinimas

Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės kampanijos 

dalyvio politinei kampanijai finansuoti  dydis, eurais
27 Panevėžio vakarinė 34 145 46 000

28 Nevėžio 31 932 43 000

29 Marijampolės 32 616 44 000

30 Alytaus 37 125 50 000

31 Gargždų 35 803 49 000

32 Šilutės 35 316 48 000

33 Aukštaitijos 33 829 46 000

34 Tauragės 35 730 49 000

35 Plungės–Rietavo 36 324 49 000

36 Mėguvos 33 408 45 000

37 Kuršo 37 729 51 000

38 Mažeikių 32 249 44 000

39 Žemaitijos šiaurinė 36 305 49 000

40 Telšių 36 104 49 000

41 Kelmės–Šilalės 37 573 51 000

42 Raseinių–Kėdainių 33 729 46 000

43 Kėdainių 35 269 48 000

44 Radviliškio–Tytuvėnų 34 957 48 000

45 Šiaulių krašto 37 824 51 000

46 Žiemgalos vakarinė 33 134 45 000

47 Žiemgalos rytinė 32 880 45 000

48 Sėlos vakarinė 31 887 43 000

49 Deltuvos šiaurinė 32 388 44 000

50 Sėlos rytinė 31 870 43 000

51 Utenos 34 017 46 000

52 Nalšios šiaurinė 33 847 46 000

53 Nalšios pietinė 33 292 45 000

54 Molėtų–Širvintų 31 603 43 000

55 Nemenčinės 37 633 51 000

56 Šalčininkų–Vilniaus 32 812 45 000

57 Medininkų 37 757 51 000

58 Trakų–Vievio 36 111 49 000

59 Kaišiadorių–Elektrėnų 37 309 51 000

60 Jonavos 34 981 48 000

61 Deltuvos pietinė 31 674 43 000

62 Karšuvos 31 708 43 000

63 Sūduvos pietinė 33 163 45 000

64 Sūduvos šiaurinė 36 456 50 000

65 Raudondvario 32 615 44 000

66 Garliavos 36 341 49 000

67 Dainavos 34 319 47 000

68 Vilkaviškio 32 025 44 000

69 Dzūkijos 35 664 48 000



3

Nr.
Rinkimų apygardos 

pavadinimas

Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės kampanijos 

dalyvio politinei kampanijai finansuoti  dydis, eurais
70 Jotvingių 34 946 47 000

71 Pasaulio lietuvių 43 503 59 000

         2 483 996 3 374 000



Lietuvos Respublikos

vyriausiosios rinkimų komisijos

2020 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. Sp-313         

3 priedas

2019 m. IV ketvirčio VMDU 1,359 Eur

Nr. pavadinimas

1 Akmenės rajono 17 535 24 000

2 Alytaus miesto 46 193 63 000

3 Alytaus rajono 23 898 32 000

4 Anykščių rajono 21 895 30 000

51 Birštono 3 812 13 590

6 Biržų rajono 21 989 30 000

7 Druskininkų 17 930 24 000

8 Elektrėnų 20 266 28 000

9 Ignalinos rajono 13 869 19 000

10 Jonavos rajono 35 996 49 000

11 Joniškio rajono 19 242 26 000

12 Jurbarko rajono 23 146 31 000

13 Kaišiadorių rajono 25 091 34 000

141 Kalvarijos 8 806 13 590

15 Kauno miesto 253 834 340 000

16 Kauno rajono 79 502 110 000

171 Kazlų Rūdos 9 653 13 590

18 Kelmės rajono 24 119 33 000

19 Kėdainių rajono 41 061 56 000

20 Klaipėdos miesto 128 568 170 000

21 Klaipėdos rajono 49 545 67 000

22 Kretingos rajono 32 509 44 000

23 Kupiškio rajono 15 022 20 000

24 Lazdijų rajono 17 016 23 000

25 Marijampolės 47 577 65 000

26 Mažeikių rajono 45 384 62 000

DIDŽIAUSIAS IŠLAIDŲ VIENO SAVARANKIŠKO POLITINĖS KAMPANIJOS DALYVIO 

POLITINEI KAMPANIJAI FINANSUOTI DYDIS, KAI RINKIMŲ APYGARDA APIMA 

DALĮ LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS 

(Savivaldybių tarybų rinkimai)

Kai rinkimų apygarda apima dalį Lietuvos Respublikos teritorijos, didžiausias vieno savarankiško

politinės kampanijos dalyvio politinės kampanijos išlaidų dydis apskaičiuojamas taip: vienos rinkimų

apygardos rinkėjų skaičius dauginamas iš 0,001 VMDU dydžio ir sandauga suapvalinama dviejų

pirmųjų reikšminių skaitmenų tikslumu. Jeigu sandauga yra mažesnė kaip 10 VMDU dydžių,

nustatomas didžiausias politinės kampanijos išlaidų dydis – 10 VMDU dydžių.

Rinkimų apygarda Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės 

kampanijos dalyvio politinei kampanijai 

finansuoti  dydis, Eurai



2

Nr. pavadinimas

Rinkimų apygarda Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės 

kampanijos dalyvio politinei kampanijai 

finansuoti  dydis, Eurai

27 Molėtų rajono 16 173 22 000

281 Neringos 4 558 13 590

291 Pagėgių 7 185 13 590

30 Pakruojo rajono 16 930 23 000

31 Palangos miesto 15 031 20 000

32 Panevėžio miesto 77 933 110 000

33 Panevėžio rajono 32 466 44 000

34 Pasvalio rajono 21 130 29 000

35 Plungės rajono 29 667 40 000

36 Prienų rajono 23 093 31 000

37 Radviliškio rajono 30 998 42 000

38 Raseinių rajono 27 937 38 000

391 Rietavo 6 657 13 590

40 Rokiškio rajono 26 313 36 000

41 Skuodo rajono 15 490 21 000

42 Šakių rajono 24 618 33 000

43 Šalčininkų rajono 26 740 36 000

44 Šiaulių miesto 84 270 110 000

45 Šiaulių rajono 36 412 49 000

46 Šilalės rajono 19 928 27 000

47 Šilutės rajono 35 316 48 000

48 Širvintų rajono 13 694 19 000

49 Švenčionių rajono 21 198 29 000

50 Tauragės rajono 34 592 47 000

51 Telšių rajono 36 104 49 000

52 Trakų rajono 28 063 38 000

53 Ukmergės rajono 30 659 42 000

54 Utenos rajono 34 017 46 000

55 Varėnos rajono 19 508 27 000

56 Vilkaviškio rajono 32 025 44 000

57 Vilniaus miesto 452 627 620 000

58 Vilniaus rajono 83 198 110 000

59 Visagino 18 331 25 000

60 Zarasų rajono 14 174 19 000

         2 440 493 3 335 540

1 Gauta sandauga buvo mažesnė kaip 10 VMDU, todėl didžiausias išlaidų vieno savarankiško 

politinės kampanijos dalyvio politinei kampanijai finansuoti dydis – 10 VMDU.

Rinkėjų skaičius nurodytas pagal į 2019 metų savivaldybių tarybų rinkimų rinkėjų sąraše įrašytų

rinkėjų skaičių.


	43410016137540408.xlsx

